
Číslo smlouvy objednatele: SMLO-144/1073/200/20/2016

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

O p ra v a  s i ln ic e  111/2989 H o rn íŘ e d ic e “

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

í. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsána v obchodním 
vložka 162 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mail:

Ing. Miroslavem Němcem -  ředitelem 
Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 
00085031 
CZ00085031

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 

Česká spořitelna a.s.

into@šuspk.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
lna, Miroslav Němec -  ředitel

jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
-jmenovaný zástupce statutárního

orgánu

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

technický náměstek

■ vedoucí oddělení inženýrinku, 
>ří$pěvkovvch a dotačních programů

SOD č.: SMLO-144/ í 073/200/20/2016



(dále jen „Objednatel’)

(A) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
1Č 25253361

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1441

Bankovní spojení: UniCredit,
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech sm !ouvy:^g£^^§^^gg |[^, prokura, ředitel divize 
silniční stavby
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: technický náměstek divize
silniční stavby ,
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního d e n ík u :^ H H H ^ |^ ^ m  stavitel 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby: 

i stavitel

(dále jen „Zhotovitel"),

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.9.2016 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo 
č.SMLO-144/1073/200/20/2016, na zhotovení díla „Oprava silnice iíl/2989 Horní Ředíce" 
( dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla a platební podmínky Smlouvy 
mění takto:

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, je 
sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:
1.955.465,29 Kč (Síovy: jeden milion devět set padesát pět tisíc čtyři sta šedesát pět 
korun českých a 29/100) bez DPH (dále jen „Smluvní cena").
DPH činí 410.647,71 Kč (Slovy: čtyři sta deset tisíc šest set čtyřicet sedm korun 
českých a 71/100).

Sazba DPH je 21 %.
Cena včetně DPH činí 2.366.113,00 Kč (Slovy: dva miliony tři sta šedesát šest tisíc 
jedno sto třináct korun českých).

l i l .

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.
3. Přílohou tohoto dodatku je ZBV č. 1.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 

svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým

2/3
SOD č.: SMLO-144/1073/200/20/2016



podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 19.6.2017 
Za Objednatele:

Pardubice dne: 19,6.2017

předseda představenstva 
Chládek aTintěra, Pardubice a.s.

SOD č.: SMLO-144/J07.V200/20/2016



Aspe Firma: DSP a.s.

Soupis objektů s DPH

Stavba:0032016 - Oprava silnice III/2989 Horní Ředice
Varianta:ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 1 955 465,29
OC+DPH: 2 366113,00

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
001 Dočasné dopravní opatření 84 630,00 17 772,30 102 402,30
SO 101 Obnova živičného krytu 1 789 229,92 375 738,28 2 164 968,20
SO 102 Úprava chodníku 81 605,37 17 137,13 98 742,50



Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21



Aspe

Stavba 0032016 Oprava silnice III/2989 Horní Ředíce
číslo a název SO SO 001 Dočasné dopravní opatření
číslo a název rozpočtu: 001 Dočasné dopravní opatření

Firma: DSP a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
9___________________ O sta tn í k o n s tru k c e  a práce

d o p r a v n í z n a č k y  z á k l a d n í v e l ik o s t í o c e l o v é  f ó l ie  t ř  2  - m o n t á ž  s

1 914132 PŘEMÍSTĚNÍM
Dočasné dopravní značení pro organizaci dopravy při realizaci akce

KUS 28,000 274,00 7 672,00

IS 11a 4=4,000 [A] 
iS 11c 4=4,000 [B]
A15 3-3,000 [C]
B21a 2=2,000 [D]
B24b 2=2,000 (Ej 
E13 4=4,000 [Fj 
C2Í 1 = 1,000 [G]
B24a 2=2,000 [H]
B1 1=1,000 [I]
B26 2=2,000 [J]
B20a 2-2,000 [K]
E3a 1=1,000 [L]
Celkem: A+B-!-C-rD4-E-rF-i-G-rH-M+J + K.(-L=28,000 [M]
položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projekiem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky
ĎOPRAVŇT~ŽMAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
dočasné dopravní značení pro organizaci dopravy při realizaci akce914133 KUS 28,000 123,00 3 444,00



IS 11 a 4=4,000 [A]
IS 11c 4=4,000 [B]
A15 3=3,000 [C]
B21a 2=2,000 [O]
B24b 2=2,000 [E]
£13 4=4,000 [F]
C2f 1=1,000 [G]
B24a 2=2,000 [H]
B1 1=1,000 [I]
B26 2=2,000 [J]
B20a 2=2,000 [Kj 
E3a 1 = 1,000 [L]
Celkem: A+8+C+D+E+F+G+H+l+J+K+L=28,000 [M]

Položka zahrnuje odslranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

3 914139

d o p r a v ' z n a č k y  z a k l a d  v e l  o c e l  f ó l ie  t ř  2  - n á j e m n ě

dočasné dopravní značení pro organizaci dopravy pří realizaci akce, položka zahrnuje sazbu 
za pronájem dopravních značek, počet jednotek je určen jako součin počtů tnaček a počtů dní 
použití

KSDEN 1 176,000 12,00 14 112,00

28*42=1 176,000 [Aj
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen 
jako součin počtu značek a počtu dní použití

4 916322
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
výkres DIO

KUS 2,000 136,00 272,00

1 + 1=2,000 [A]

položka zahrnuje;
- přemístěn! zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí

5 916323
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
výkres DIO

KUS 2,000 42,00 84,00

1 + 1=2,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

6 916329
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOLIÍ TŘ 2 ■ NAJEMNE 
výkres DIO

KSDEN 84,000 12,00 1 008,00

2*42=84,000 [A]
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin 
počtu zařízení a počtu dni použití.

7 916342
SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
výkres DIO

KUS 14,000 128,00 1 792,00



24 12=12,000 [A]
Z4a+světlo S7 2=2,000 [B]
Celkem: A-rB= 14,000 [Cj

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí

8 916343
SMĚROVACÍ DESKY 24 JEDNOSTR S FOLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
výkres DiO

KUS 14,000 37,00 518,00

Z4 12=12,000 [Aj 
Z4a+svétlo S7 2=2,000 [Bj 
Celkem: A=B=14,000 [Cj

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

9 916349
SMĚROVACÍ DESKY 24 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 
výkres DIO

KSDEN 588,000 12,00 7 056,00

14*42=588,000 [A]
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin 
počtu zařízení a počtu dní použití.

10 916712
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
výkres DIO

KUS 39,000 62,00 3 198,00

39=39,000 [A]

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasná skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí

11 916713
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KQ - DEMONTÁŽ 
výkres DIO

KUS 39,000 36,00 1 404,00

39=39,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

12 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ 
výkres DIO

KSDEN 1 638,000 12,00 19 656,00

39*42=1 638,000 [Aj
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin 
počtu zařízení a počtu dní použití.

13|916732 ______________ UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 39,000 79,00 3 081,001
39=39,000 [A]



položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených části

I 14|916733 | lUPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ ik u s  r 39,0001 43.001 1 677,001
39=39,000 [Aj

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané místo

i 15[916739 “  | [UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNĚ |KSDEN | 1 638,0001 12,001 19 656,001
39*42=1 638,000 [A]
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin 
počtu zařízení a počtu dní použití.

9 Ostatnf konstrukce a práce 84 630,00

C e l k e m  84 630,00

Ostatní ve výkazu nespeciiikované práce
Vřcepráce
Vfcepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 84 630,00



Aspe Firma: DSP a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 0032016
číslo a název SO SO101
číslo a název rozpočtu: SO 101

Oprava silnice III/2989 Horní Ředice 
Obnova živičného krytu 
Obnova živičného krytu

Poř. Kód Varianta
Názov položky jednotka Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 a

_______________ 0_________________ Všeobecné konstrukce a práce___________ _____________________________________
i [014111 | jPOPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) jM3 j 1 E.3551 2B5.00| 4GGi,18|

kamenivo ?. konstrukce vozovky 3,080-3,080 [A] 
výkopky 13,275=^13,275 {&}
Celkem: A+í3= 16,355 [C]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

| POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -00 (OSTATNÍ ODPAD) jM3 3,0931 2?o,ooj a 1 sŠTTTj2 01 <1521
vybouraný bel.obrubnik 59.8'0,037 5̂ =2,24 2 [A] 
uliční vpusti a bct.pridlažba 5,85-5,850 |B]
Celkem: A>E3=B,092 [C]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

OKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

3 02620 z táto položky bude čerpáno pouze na základě požadavku objednatele. Předpokládané 
zkoušky (statika 5x, lehká dynamická deska IGx. rovšnatost planograf tx. lať 4x, jádrové vývrty 
6x, relroreífexe VOZ 1 x komp!., SOZ 1x komol.)

KČ 1.000 50 000.00 50 000,00

Pevná cena 52 000,-Kč 
zahrnuje veškeré náklady spojená s objednatelem požadovanými zkouškami

4 jo2730 POMOC PRÁCE ?M 'l NEBO ZAJI-ŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
zajištěni a ochrana inženýrských sítí v místě stavby KS 6,000 2 OOO.OoJ__ 12 000,00

zahrnuje veškeré náklady strojené s objednatelem požadovanými zařízeními

5 02911

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI
komplet vytyčovací práce 4 cena ča vytýčení prostorové polohy slavby před jejím zahájením 
odběrně způsobilými osobami, ochrana bodů. dílčí geodetické práce v průběhu výstavby dle 
TKP,

UM 12,000 500,00 6 000,00

cena za zaměření skutečného provedeni stavby výškopisné i poloh opis né ve 4 vyhotoveních 
4 2xCD.
celkem včetně ochrany vylyčovacíoh bodů,
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými práčem 
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 02930
OSTATNÍ POŽADAVKY • FOTODOKUMENTACE
fotodokumentace z pru běli u výstavby požadována ve 2 výtiscích objednatelem včetně 
dokumentace v eíeklronické podobě 2xCD.

KČ 1,000 3 520,83 Ů 620.S3

' fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových 
intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digirálním formálu) v 
požadovaném poct
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi a d%



OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ
7 02044 dokumentace bude požadována ve 2 výliscích objednatelem včetnč dokumentace v 

elektronické podobě 2xCD
KČ 1.0OD 15 000r0Q 15 000,{íD

z a hr n ujo veškeré ná k lady s p oje né s obj edn ate le; ii po žad ova nýt n i p: acc rn i
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PIAN

8 029'45 Kompletní geometrický pián s vytýčením pozemků v prostoru stavby. Projednání 
geometrického piáno s AD, TDie objednatelem Po odsouhlaseni s Katastrálním úřadem. 
Dále ve výtiscích dle zadávacích podmínek včetně elektronické podoby 2xC0.

KČ 1,000 15 000,00 15 000,00

- přípravu podkladu, podání žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu 
* výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nernoviíosls příslušným kataslráfnim úřadem
- 10 vyhotovení 
položka zahrnuje;
- přípravu podkladů, podáni žádosli na katastrální úřad
■ polní práce spojené s vyhotovením geometrického ptánu
- výpočelní a grafické kancelářská práce
■ úřední ověřeni výsledného elaborátu
- schváíen í návrhu vkladu do katasl ru ne movitostí prisl usn ýrn katastrálním ú rad cm
OSTATNÍ POŽADAVKY ’ POSUDKY, KONTROLY, REVENÍ ZPRÁVY 
Pasportizace nemovitosti v zájmovém území před zahájením a po dokončeni práci.

9 0295 b
dopravního značení, vybaveni komunikace-odvodnění přikopu, vodní tok, přilehlé pozemky a 
objekty inženýrských síti (v zájmovém prostoru), Projednání pasportizace provoděné před 
zahájením prací. Následné pasportizace po dokončení akce s projednáním a prokázáním 
slavů konstrukci a pozemků před a po akci

KČ 1,000 10 000,00 10 000,00

z a h r nu j e ve á ke ré ná kíady s poje né s ob j adn al clem no žad nva ným i prače mí

10 029522

OSTATNÍ POŽADAVKY • INFORMAČNÍ TABULE
Celkem po dobu realizace stavby, Vyznačeni staveniště informativními labuíemi <• komplet 
pronájem (po dobu realizace výstavby), montáž a demontáž. KUS 4,000 12500.ro 50 000,00

Ostatní požadavky • zhotoveni 2ks omluvné tabule 4 2k$ informační tabule pro označení 
s tavovém , dle zadávacích podmínek,
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném proveden; a množství s obsahem 
předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
* demontáž a odvoz po skončení platnosti včetně úpravy dotčených pfoch
- případné nutné opravy poškozených částí během ptatn
zahrnuje veškeré náklady spojené s objcdnateíem požadovanými pracemi____________
ZAŘÍZENÍ s t a v e n iš tě : • KANCELÁŘE
zařízeni staveniště dle potřeb zhotovitele_______________________________________03M0 KPL 11; nnn nn

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pe řízo ni (ověsit, pronájem), provozování,
udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízení

12 03720

POMOČ PRAČE ZAJiŠT NEBO ŽŘIZ REGULACÍ AOCHRANU DOPRAVY 
Vymezení, vy; naše ni a zabezpečení prostore pro pohyb chodců a dopravy přes prostbr 
staveniště (veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a 
nezbytné značeni a opade ni vyplývající i  požadavků BOZP na staveništi vč. opi oce ní 
staveniště)

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

Projekt DtO během výstavby, vč.orojednání, povolení dopravního opatření, atd.



o
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele 
Všeobecné konstrukce a práce 203 367,12

J_________________ Zemní práce

13 113328 J ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 2QKM 
zrušení rozšíření stávající vozovky M3 3,030 540,00 1 663,20

7,7*0,4=3,030 [Aj 
výkres C.4.1

Poíožfca zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suit a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce G14fT* (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento fakt rouš; byl uveden v doplňujícím texlu k položce).

M| 113524 | jODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M_______ 59.80Q1 80,00| 4 784,00
32+27,8^59,800 [A] 
silniční obruba 25/15/100 ern 
výkres CA1

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmota mí vč, 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0M1 *' {s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

15 113725

FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO Í3KM 
frézování stávající vozovky v 11,100 mm

frézování v n3poieni v ;lr4Q mm

M3 122,902 1 170,00 343 795,34

1216,9*0,1=121,690 JAJ 
30.3U04r.-i.212 [B]
Celkem: A+B=122,902[C] 
výkres C,4,1
Protokolární uloženi (vážni lístky} na skladku oestrnistrovstvi Kotíce * bez poplatku.

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložen: na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou rnafého množství bouraného maleriálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce},

16 131937 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. IEIr ODVOZ DO 1fiKM 
výkop pro nové uliční vpusti, pro osazeni silniční obruby a krajnici MG 13,275 750,00 9 95E.2S

uliční vpusti 6T1-6,000 (A]
silniční ob:uby (3.3+1 ,6-h 1 a,5)*0.30=5,190 [B]
krajnice 13,9'í), 15=2,086 [C] 
Celkem: A+B+C=13,275 [D] 
výkres C.4,1



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava. přemístění. přeloženi. manipulace s výkopkem
- komplelní provedení vykopávky nezapažené i za pažené
- ošetření výkop i sté po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatřeni
* zliženi vykopávákv blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného 
zajištění
’ ziíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách]
’ čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vík ustanovení k 
pel. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
* těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
* eventuelně nutně druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
* pažení, vzepření a rozepřeni vč, přepažováni {vyjma Sletových siěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo odvedení vody v okolí výkopiště a ve výkoplšti
- třídění výkopku
’ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešeni, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněná plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy {na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v
položce č,01-11 **_____________________________________________________________

17 18231 ROZPROSTŘENÉ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,1 í)M 
úprava okolních ploch M2 5Qr30Q 18,09 1 087/0

27,5+31,8-5)9,3110 {A] 
výkres C A2 a CA5 
položka zahrnuje:
nutná přemístěni omlce z dočasných skládek vzdálených do 50rri 
rozprostření orníce v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

1 1B| 18241 j jZALQŽENi TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM.............. ................................................................' " 53,300!" 20.00| 1 1 SSjOQl
27,5+31,8=59,300, A} 
výkres C A2 a 0.4.5
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její vysev na orn:cí, zalévání, první pokosení, to 
vše bez ohledu na skíon terénu

1 Zemní práce 162 452*19

5 Komunikace
I.. . . . . . .....  í [ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERjÁLUTL DO 15DMM |M2 [ 13,9001 9Sr00| 1 320,S0[

13,9-13,900 [A] 
výkres C A 2
* dodáni recykláíu v požadovaná kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recykláíu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a 
spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nálčry



[ 20[572213 j [SPOJOVACÍ POSTŘIK Z £MUU£ OQ 0,5KOM [M2 “" 1 ...... 2 967^Q0j............... 1 B.QOj......... 53-116.BQ|
1342 = I '242 'O00 (A}” ’ ...
1211,Ůtt1 211.EKJ0JB]
4B4,7-484,7{l0 [0]
29,1=23,10010]
Celkem: A * 8 + 0 0 -2  967,600 [E] 
výkres C.4.1
■ dodání všech předepsaných ma-eriálLi pro postřiky v předepsaném mnežslvi
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
’ nřiíreni vrstvy boa rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení________ _____________________________________________ ________

f  " 'a  11574X34".............. [  ....... jÁŠFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME VRSTVY ACQ 11*, 115 TL 40 MM |M2 j 1 S71.100j 271,ao| 344468,Ip]
1242=1 242,000 [A]
29,1-29,100 [B;
Celkem: ArB=i 271,100 [C] 
výkres C.4.2 a C.4.4
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- ii]ožení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
tioušfce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrslvy po elapách. včelne pracovních spař a 
spojů
' úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvoaňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podál obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužků,
odvoďňovačů, vpustí, šachet a pod,_______________________________________________ ______

j .......22Í574ČS5................ |.................................... jASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY A C H  6 TL EQMM \m  j i 211,80 Oj 323.001 390 193,60[
1211,8=í 211,800 IAJ 
výkres CA.2 a C.4.4 
’ dodání směsi v požadovaně kvalitě 
* očištěni podkladu
’ uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané 
tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a
SpO JL!

’ úpravu napojeni, ukončeni podál obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnovaoíoh proužků, 
odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacíeh proužků, 
odvodnovačů, vpusti, šachet a pod.

23 574EU6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP t6+ 
vy rov n ávacl vrstva p říčn éh o _a p_o dél n é ho profi Su _____

16S M3 29,082 5 046,00 146 747,77

484,7*0,06-29,082 [A] 
výkres G,4r2 a C,4.4



- dodání směsi v požadovaná kvalitě
- očištěni podkladu
' uložení směsi dle před opsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané 
tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládám vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a 
spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, nátěry
' nezahrnuje těsněni podol obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků,
odvedňovačú, vpustí, šachet a pod

36 56335 j VOZOVKOVí: VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL EÍO 25QMM 
ŠDA (V32 CQ/32 GE1, vozovka před a za mostem - vše dle TKP

M2 0,000 165,00 0,00

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišen? šířky, pokládaní vrstvy po etapách 
* nezahrnuje postřiky, nálérv

37 58334
V07.0 V KOV A VRSTVY 7R STBRKOORTÍ TL. D0 200MM M2 0,000 128,00 0,00

5

- dodaní kameniva předepsané kvality a zrnitosti
’ rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
’ nezahrnuje postřiky, nátěry
Komunikace 936 152,77

8 Potrubí
24|89712 _ ................ VPUSŤ k a n a l iz a č n í ulič n í k o m p le t n í z b e t o n o v ý c h  d ílc i) KUS 6,000 10 000,00 60 000,00

6-6,000 [A] 
výkres C,4.2 
položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 
* výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

2s\tm22 jVÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 6.003 1 350,00 S Í00,00:

8

6-3,000 [A) 
výkres C.4.2
- položka výíkovó úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pre zvýšeni nebo snížení 
zařízení (včetr.e nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).
Po 1 rubí 68 100,00

9 Ostatní konstrukce a práce

26 9111A3
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
vybourání stávajícího ocelového zábradlí likvidace vybouraného zábradlí s uložením na
skládku

M 4,000 750,00 3 000,00

položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízeni 
'jeho odvoz na předepsané misto



27 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCE LOVE FOLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S
p ř e m ís tě n ím
přemístění značky P4 a P2 vč,sloupku a patky

KUS 2,000 274r00 B4B.00

1*1-2,{]00 [AJ 
výkres C.4.6 
psfožka zahrnuje:
- dopravu demontované z nátky 7 dočasné skládky
- osazení a montáž značky na miste určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nczahrnuic dodávku značky

28 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNl VELIKOSTI OCELOVF- FOUE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 
P2 a P4 přemístěni KDS 2,000 123,00 246.00

U1 =2,000 [A] 
výkres C.4.6
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materrálu s odvozem na předepsané 
misto

29f915111 IVODOROVNČ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ- - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 79.488! 150.001 11923,20
V2b (1,5/1,5/0,125) 23,6/2*0,125-1,475 [A] 
V13a (0,5/0,15) 13,8-13300 [B]
V4 (0.125) 307,3*0,125-38.413 [C]
Vta (0,125) 105.8*0,125^13,225 [D]
V7 3,8-3,200 [E]
V2b (1,5/1,5/0,25) 35,1*0,25-8,775 [F] 
Celkem: A-i-B hC+D*i*E*h*F=:79,488 [G] 
výkres C.4.6

položka zahrnuje:
- dodaní a pokládku na! ě rove ha materiálu (rrtěfí ae pouze natíraná plocha)
- před; na cení a re! lekni úpravu

301315211 [VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 79,486 375,00 29 808,00
V2b [1,5/1,5/0.125) 23.8/3*0,125= 1.475 (AJ 
V13a (0,5/0.15) 13,8=13,800 [B]
V 4 (0,125) 307,3'0,125=3B,413 [Cj 
V1a (0,125) 105,8*0,125-13,225 [D]
V7 3,8=3,800 15]
V2b (1,5/1,5/0,25) 35.1*0,25=8,775 [Fj 
Celkem: A+B+C+t)+E+F-79,488 [G| 
výkres C.4.0 
polož ke z ohrnuj o:
- dodání a pokládko nátěrového materiálu [měří se potíže natíraná plocha)
- predžnačeni a reflexní úpravu

311917224 jStlNICNt A CHODNÍKOVĚ; OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUĚiNIKLf SIR 1OOMM M 59,300 390,00 23 127,001
silniční cbruha 25/15/180 cm v het.toži a o perou C20/25nXF3 (z toho 2x obruba náběhová - 1 
pravá, ? levá) 3t,S+27,5=59,300 (A] 
výkres C.4,2

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i Počni betonovou opěrku.

32 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
pracovní spány v Komunikaci M 422,100 120,00 53 134,60



149,6*2+26.5+27,6+33.9+34,9-422,100 fA] 
výkres C.4.2

_  ' { m , potpžka nahrnuje řezání vqzpvkqvé vrstvy v předepsané Housťce, včetně spotřeby vody _ _  ____________ ______________ _______________
j 33 Í93 t3 t” l............ ..... ItĚSNEM DtlATAďSPARASF ZÁLIVKOU ......................................................... ^  “1M3 | 0,422) tlOQOO.OQÍ 46 4£U,00|

(l4D,6"2-h-2S,Si'2716+33íDi-3419)'[)1Oí>,{)102=0,422 [A] 
výkres C.4.2
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou, očištěni okolí spár/po úpravě

______ _______________ __________________ nezahrnuje těsnící profil________________ __________________________________________________ ____________ ___ ___ _______ __________  __
| :í4|9:ísis | |očištění asfalt vozovek zametením |m? 1 2938,500! " 4.soj 13

očistění vozovky od nánosů
f242,0.rl211,a+484,7:=2 938,500 IA) 
výkres C.4.2
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včel né odklizení vzniklého odpade

35 906116 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 12KM 
betonová ořídlažba 25/50/10 cm a uliční vousti M3 5.850 4 550,00 27 202,50

betonová píídiažba (28,1 + tg.9)*0,1-4,800 [A] 
uliční vpusti {0,S*0I5T0,7)'6=1,050 [B]
Celkem: A+B^5.850 [C] 
výkres C.4.1 
položka zahrnuje:
' rozbourán konstrukce bež uhledu ne použitou technologii
- veškeré pomocné kcnslrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 {s výjimkou rnaiého množství 
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím lexlu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 208 682,55

Č o l k e m 1 578 754,63

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce



13 113328 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKU Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM m 111,050 540,00

Položka; .'Shrnuje: 
veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku,

59 967,00

Nezahrnuje poplatek 
za skfádku, kierý se 
vykazuje v položce 
0141’ * (s výjimkou 
malého množslví 
bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek 
zahrnout do 
jednotkové ceny 
bouráni -  tento takt 
musí být uveden v 
doplňujícím textu k
položce).

Vtcepráce - sanace konstrukce okrajů vozovky a oobtoží po odírézování bylo zjištěno, že 
chybí část kcntrukce vozovky 
48*1,2*0,5-28,800 fA]
75*1.5*0,5-56,250 (Bj
52*1 *Q,5-"20,000 [C]

A+B+C
28,8+56,25+26=111,050 |Dj

Položka zahrnuje 
veškerou manipulaci s 
vybouranou suli a s 
vybouranými hmotami 
vč, uloženi na skládku, 
Nezahrnuje pcplatek 
za skládku, který se 
vykazuje v položce

15 113725 FflÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 8KM m 55,547 1 170,00 10 180,99
0141*' (s výjimkou 
rnaíého množství 
bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek 
zahrnout do 
jednolkové ceny 
bourání -• tento faks 
musí být uveden v 
doplňujícím textu k 
položce),

Prózo vání okrajů vozovky, kde chyběla konstrukce

1 ‘ 0.07= 15,547 [A]



23 5'MEDB ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 1B+, 16S m 53,336 5 046,00 67 243,00

' dodáni směsi v 
požadované kvalitě
- očištěni podkladu 
■ uložení směsi dle 
předepsaného 
technologického 
předpisu, zhutnění 
vrstvy v předepsaná 
tloušťce
- zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po 
etapách, včetně 
pracovních spař a 
spojů
- úpravu napojení, 
ukončení podél 
obrubníků, dilatačních 
zařízení, 
odvodňováních 
proužků,
odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod,
- nezahrnuje postřiky, 
nátěry
- nezahrnuje těsněni 
podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, 
odvodňováních 
proužků,
odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.

Provedeni podkladní asíaltobet, vrstvy v sanacích krajů vozovky 
222,1'fl,0f>=13,326 [A]

36 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 222,100 165,00 36 646,50

- dodání kameniva 
předepsané kvality a 
zrnitosti
' rozprostřeni a 
zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez 
rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po 
etapách
- nezahrnuje postřiky, 
nátěry

Níovc konstrukční vrstvy v sanacích okrajů vozovky

75* 1 15h-4G" 1,2 >52M =222,100 [A]



75*t,5+48'1,2-HÍ3a- 100 [A]
Vícopráce celkem 
Ménépráce 
Mónčpráce celkem 
Celkem

Celkem



- d o d á n í  k a m e n iv a  

p ř e d e p s a n é  k v a l i t y  a  

z r n i t o s t i  

’ r o z p r o s t ř e n i  a  

z  h u tn ě n í  v r s t v y  v

fd p 222.1Q0 128,00 28 428,80 p ř e d e p s a n é  t lo u š ť c e

- z ř í z e n i  v r s t v y  b e z  

r o z l iš e n í  š í řk y ,  

p o k lá d á n í  v r s tv y  p o  

e ta p á c h

- n e z a h r n u je  p o s t ř ik y ,  

n á tě r y

210 476,29

0,00
210 476,29

1 7B9 229,92



Aspe Firma: DSP a.s.
Příloha k fo rm uláři pro oceněn í nab ídky

Stavba 0032016
číslo a název SO SO 102
číslo a název rozpočtu: SO  102

O prava s iln ice  tll/2989 Horní Ř edíce  
Úprava chodníku  
Úprava chodníku

Poř. Kód V arian ta
N ázev po ložky jedno tka

Počet CE NA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 12,065j 285,00 3 438,53
kamenivo z konstrukce chodníku 9,025=9,025 [D] 
výkopky 3,040=3,040 [B]
Celkem: D+B-12,065 [Ej

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 |0 14121 (POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ ODPAD) M3 4,487| 320.00 1 435,84
vybouraný bet.obrubník [30,4+31,5)’ 0,0375=2,321 [A) 
vybouraná dlažba 2,160=2,156 [Bj 
Celkem: A+E3=4,487 [C]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 02730
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
zajištěni a ochrana inženýrských sítí v místě stavby

KS 6,000 1 500,00 9 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojonó s ob jednatelem požadovanými zařízeními

4 023 3 1

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
komplet vytyčovací práce + cena za vytýčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením 
odborně způsobilými osobami, ochrana bodů, dílčí geodetické práce v průběhu výstavby dle 
TKP.

HM 10,000 500,00 5 000,00

0
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
Všeobecné konstrukce a práce 18 874,37

1 Zemní práce

5 11318S
ODSTRANĚNI KRYTU CHODNÍKU z  DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM 
ze zámkové dlažby

M3 2,166 700,00 1 516,20

36,1*0,06=2,166 [A] 
výkres C.5.1

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 " (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné popfalek zahrnout do 
jednotkově ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 1 13328
ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM 
vybourání stávajícího chodníku

M3 9,025 540,00 4 873,50



30,1-0,25-9,025 [A] 
výkres C.5.1

Položka nahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01 <11“  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

71113514 ................. ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 30,400 65,00 1 976,00
30,4=30,400 [A] 
výkres C.5.1

...........................

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0 ( 4 1 "  (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 31,500 80,00 2 520,00
31,5=31,500 [Aj 
výkres C.5.1

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uíožertí na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce D M I "  {s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou! do 
jednotkové ceny bourání -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

131938
HLOUBENÍ JAM 2APAŽ 1 NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM

M3 3,040 750,00 2 280,00výkop pro osazení obrub
30,4*0,1-3,040 [A] 
výkres C.5.1



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkripkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práoe v něm vč, klimatických opaííení
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného 
zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k 
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvatí, svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutně druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. prepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvodem vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, kousli., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení žeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v
položce č .01 41 "_____________________________________________________________________

......... 10 16120 ............ ........................... ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. lí m . .............. 36.100 16,00 541,50
26,1 -36 , f 00 [Aj 
výkres C.5.2 a 6,5,3
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje 
oroiekt.

11 18231
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M 
úprava okolních ploch

M2 30,000 18,00 540.00

30=30,000 [Aj 
výkres C.5.2 
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do t:5

12 18241 [ZALOŽENI t r á v n ík u  r u č n ím  v y s e v ě m M2 30,000 20,00 600,00

1

30-30,000 [A] 
výkres C.5.2
Zahrnuje dodání předepsané travní srnési, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to 
vše bez ohledu na sklon terénu 
Zemní práce 14 847,20

5 Komunikace
13|56334 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI T L  DO 200MM M2 36,100 128,00 4 620,80



36,1=36,100 (A] 
výkres C.5.2 a C.5.3
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané líoušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry_____

14 582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL S0MM DO LOŽE Z KAM 
tvar "kost"

M2 33,900 540,00 13 306,00

33,9=33,900 [A] 
výkres C.5.2 a C.5.3
- dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
■ očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

15 582B1B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM 
s hmatovou úpravou

M2 2,200 760,00 1 672,00

5

2,2=2,200 [A] 
výkres C.5.2 a C.5.4
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištěni podkladu
■■ uložení dlažby díe předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod,, nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
Komunikace 24 598,80

8 Potrubí

16 89923
VYŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 
šoupata a hydranty

KUS 4,000 470,00 1 880,00

šoupata 3=3,000 [A] 
hydranty 1=1,000 [B]
Celkem: A+B-4,000 [C] 
výkres C.5.2
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi 
zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).



8 Potrubí 1 880,00

9 Ostatní konstrukce a práce

17 917211
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 
v bet.íoži s operou C20/25nXF3

M 30,400 300,00 9 120,00

30,4-30,400 [A] 
výkres C.5,2

Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumenlací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

18 917224
SILNIČNÍ a  c h o d n ík o v é  OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU Š íř  100MM 
silniční obruba 25/15/100 cm ( z toho 1 náběh pravý a 1 náběh levý) v bet.íoži s operou 
C20/25nXF3

M 31,500 390,00 12 285,00

31,5=31,500 [Aj 
výkres C.5.2

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betpnových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

9 Ostatní konstrukce a práce 21 405,00

C e l k e m  81 605,37

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vfcepráce celkem 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Celkem 81 805,37


